



Szpital Wojewódzki Nr 2
im. Św. Jadwigi Królowej
w Rzeszowie

SzWNR2-ZP/250/005/ 24 /2014

Rzeszów, 2014.01.22

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup i dostawy odczynników wraz z udziałem w kontroli międzynarodowej, dzierżawą analizatora parametrów krytycznych dla Izby Przyjęć Dzieci SOR połączony z dzierżawą, instalacją programu monitorującego pracę analizatora i niezbędnej infrastruktury oraz połączeniem aparatu do LIS.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 907) uprzejmie informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

Dotyczy wzoru umowy

Par. 3 ust. 6 pkt 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odstąpienie od umowy przysługiwało w przypadku braku wymiany towaru na wolny od wad w ciągu 30 dni od upływu terminu, o którym mowa w par. 3 ust. 5?

Odpowiedź: Nie.

Par. 6 ust. 3. Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.

Uzasadnienie:

Jeśli dostawa odczynników będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii odczynników, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Par. 6 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „ Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Par. 8 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „nieodpłatnego” na „świadczzonego w ramach czynszu dzierżawnego”?

Odpowiedź: Nie.

Z poważaniem
Janusz Solarz- Dyrektor